
Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 30.12.2022 08:12
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.12.2022           №  961 
п. Волот

Об утверждении Плана - графика 
проведения проверок на 2023 год 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, Положением о 
порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 
Волотовского муниципального округа, утвержденным решением Думы 
Волотовского муниципального округа от 26.03.2021 № 95, Порядком 
проведения мероприятий по контролю за использованием по назначению и 
сохранностью муниципального имущества Волотовского муниципального 
округа, утвержденным постановлением Администрации муниципального 
округа от 22.04.2021 № 309

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План - график проведения проверок использования по 

назначению и сохранности муниципального имущества Волотовского 
муниципального округа на 2023 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров 

                                   



Утвержден
постановлением Администрации

Волотовского муниципального округа
от  30.12.2022      №  961

План-график
проведения проверок муниципального имущества на 2023 год

№ 
п/п

Наименование 
учреждения

За какой 
период 
проводится 
проверка

Время 
проведения 
проверки

Исполнители

1 Муниципальное 
бюджетное дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский сад 
№ 1 «Солнышко» п. 
Волот»

2022-2023 июнь 2023 Куркина Е.А.
Полянина С.В.


